alla residenza anagrafica e, per i soggetti diversi dalle persone fisiche, alla rispettiva sede legale. 

TITOLO II – CAPITALE, AZIONI, CONFERIMENTI, FINANZIAMENTI E RECESSO 

Articolo 6 

Capitale sociale e azioni 

6.1. Il capitale sociale ammonta ad euro 715.600,00 (settecentoquindicimilaseicento virgola zero 
zero) ed è diviso in n. 1.431.200 (unmilionequattrocentotrentunomiladuecento) azioni ordinarie 
senza indicazione del valore nominale. 
A risultanza dell’assemblea straordinaria del giorno 17 gennaio 2023, è stato deliberato aumento 
del capitale sociale in denaro, in via scindibile, progressiva e a pagamento, per massimi nominali 
Euro 1.075.000,00 (unmilionesettantacinquemila vigola zero zero), oltre a sovrapprezzo, a 
servizio dell'esercizio dei WARRANT TMP GROUP 2023-2025, mediante emissione di massime 
numero 2.150.000 (duemilionicentocintaquantamila) azioni ordinarie, prive di indicazione del 
valore nominale espresso ed aventi parità contabile implicita pari ad Euro 0,50 (zero virgola